
               «19»  август 2020 й.                         №503                   «19»  августа 2020г. 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого в 

порядке самовыдвижения 

Иштуганова Ильнура Рифовича 

 

В соответствии с частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса 

Республики Башкортостан, на основании личного заявления Иштуганова 

Ильнура Рифовича, зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты 

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 10 о снятии своей кандидатуры, 

поступившего в территориальную избирательную комиссию городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан  18 августа 2020 года, 

Территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссией Республики Башкортостан № 130/129-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1. Аннулировать регистрацию Иштуганова Ильнура Рифовича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 10. 

2. Опубликовать указанное решение в газете «Огни Агидели», 

разместить на официальном сайте  Администрации городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан на странице территориальной  

избирательной комиссии и на информационном стенде территориальной  

избирательной комиссии. 



3. Выдать Иштуганову Ильнуру Рифовичу копию настоящего 

решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной  избирательной комиссии городского округа 

город Агидель Республики Башкортостан Л.Р.Хаматдинову. 

 

 

 
 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

________________ 

 

 

 

 

М.Т.Рамазанова 

 

Заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

________________ 

 

 

 

Р.Р.Гарипов 


